
日　時

場　所

順位 議 案 番 号 摘要

日程
第１

日程
第２

日程
第３

報告第 6 号

日程
第４

議案第 52 号
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午 前 １ ０ 時 開 会

議 会 議 場

議事日程（第１号）
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開会宣告

諸般の報告

市長招集挨拶

開議宣告

会期の決定

会議録署名議員の指名

市長専決処分の報告について（損害賠償の額の決定につ
いて）

平成３０年度生駒市一般会計補正予算（第２回）



 

委員会審査報告一覧表 

議員定数に関する特別委員会 

審査事件 審査の経過 審査の結果又は概要 

パブリックコメ

ントの実施につ

いて 

平成３０年６月２５日に

委員会を開催し、議案第４１

号の審査に係る調査に当た

り、パブリックコメントの実

施について協議を行った。 

パブリックコメントの実施に

ついて、実施期間を７月２３日か

ら８月２２日までに決定すると

ともに、市広報紙、議会報、議会

ホームページ及び市のパブリッ

クコメント用ホームページによ

り周知することとし、市広報紙へ

の掲載内容の確認を行った。 

また、議長に市広報紙への掲載

手続きの実施を申し入れるとと

もに、議長を通じて広報広聴員会

に議会報への掲載を申し入れる

ことを決定した。 

パブリックコメ

ントの実施につ

いて 

平成３０年７月１７日に

委員会を開催し、議案第４１

号の審査に係る調査に当た

り、パブリックコメントの実

施の詳細について協議を行

った。 

パブリックコメントの実施に

ついて、各施設への配布用資料、

ホームページへの掲載用資料、市

民への質問内容及び意見の提出

方法等の実施の詳細を決定した。 

また、市議会としてパブリック

コメントを実施することから、議

長にパブリックコメントの実施

を申し入れることを決定した。 

 

総合計画特別委員会 

審査事件 審査の経過 審査の結果又は概要 

第６次生駒市総

合計画の策定に

係る進捗状況に

ついて 

平成３０年７月３０日

に委員会を開催し、第６

次生駒市総合計画の策定

に係る進捗状況について

報告を受け、質疑した。 

第６次生駒市総合計画の策定に関

し、市総合計画審議会の審議状況を

踏まえ、総合計画の構成、基本構想

及び基本計画の総論部分等について

報告を受け、質疑した。 

 



月 日 曜日 時　間 会　　議

8 13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水 １０時 開会

本会議休憩中 予算委員会（市民文教分科会）

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

9 1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

平成３０年生駒市議会第５回（８月）臨時会会期日程表(案)

会期：８月２２日～２３日までの２日間

通告書等提出締切日



委 員 会 議 案 番 号

予算委員会
（市民文教分科会）

議案第 52 号 平成３０年度生駒市一般会計補正予算（第２回）

議案審査付託表

審 査 件 名




